
       

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

12.08.2025   м. Вінниця               № 450 

 

Про видачу ліцензій  

 

Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру», статей 6, 7, 13, 14, 16 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», статті 43 Закону України «Про дошкільну освіту», 

постанов Кабінету Міністрів України  від 05 серпня 2015 року № 609 «Про 

затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 30 грудня           

2015 року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої 

діяльності» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Видати Комунальному закладу «Вітрівський заклад дошкільної освіти 

«Дзвіночок» Бабчинецької сільської ради Могилів-Подільського району 

Вінницької області» (ідентифікаційний код 44117172) ліцензію на провадження 

освітньої діяльності у сфері дошкільної освіти. Місце провадження освітньої 

діяльності: 24521, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с. Вітрівка,       

вул. Шкільна, буд.2. 

 

2. Довести до відома ліцензіата, що за видачу ліцензій вноситься плата  в 

розмірі 10 відсотків від розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, 

що діє на день прийняття рішення про видачу ліцензії, на рахунок Головного 

управління Державної казначейської служби України у Вінницькій області  

Могилів-Подільський р-н 22011800 № (IBAN) UA878999980334139896040002325, 

ідентифікаційний код 37979858, банк одержувача Казначейство України (ЕАП), 

за кодом класифікації доходів 22011800 «Плата за ліцензії та сертифікати, що 

сплачується ліцензіатами за місцем здійснення діяльності», у строк не пізніше 

десяти робочих днів з дня оприлюднення цього наказу в установленому 

порядку. 

 

3. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 



2 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                 Наталя ЗАБОЛОТНА 
 


